



شهر

دوشنبه ۵ مهر ۹۵ شماره ۲۲۵

۲۳ شهریور ۱۳۹۴

metro@hamshahri.org

گذر موج بر تاج دریاچه شهدای خلیج فارس

۴ پروژه عمرانی، پایتخت روز گذشته به‌طور همزمان به بهره‌برداری رسید

شهر

۴ پروژه عمرانی، پایتخت از جمله گذر موج که در محل تاج دریاچه شهدای خلیج فارس احداث شده است عصر روز گذشته با حضور شهردار تهران، تعدادی از اعضای شورای شهر و شهروندان به بهره‌برداری رسید. شهردار تهران در این مراسم به مصوبه صبح دیروز شورای شهر تهران هم اشاره کرد و واگاری مجموعه‌های شهروند و شهروندان را اعلامی شورای شهر تشکر می‌کند که کام بزرگی را برای کوچکسازی و ارائه خدمات بهتر برای شهروندان بر داشتند. محمدباقر قالیباف عصر روز گذشته به مناسبت افتتاح پروژه عمرانی شهر تشکر می‌کند و گفت: ۱۰۰ میلیارد تومان به نتیجه رسیدند، گفت: امروز در منطقه ۱۸ دو قطعه غیر همسطح و در منطقه ۲ نیز پروژه توفال موادی تونل تسهیل دسترسی به دریاچه

تغیر به حضور بخش خصوصی در ارائه خدمات

شهردار تهران در مراسم دیروز به حضور بخش خصوصی در ارائه خدمات به شهروندان اشاره کرد و گفت: هم‌اکنون اتوبوسرانی، به‌بخش خصوصی واگذار شده اما مردم احساس گرانی نمی‌کنند چرا که ما خدمات را از بخش خصوصی خریداری کرده و جبران خدمت می‌کنیم. قالیباف تأکید کرد که اکنون بر اساس محاسبات وزارت کشور، وقتی شهرداری خودش اتوبوس را خریداری کرده و راننده استخدام می‌کند، هر سفر ۲۰۰ تومان هزینه تمام‌شده دارد، این در حالی است که بخش خصوصی این کار را با ۸۰ تومان انجام می‌دهد. در این زمینه نماینده انجمن کارآفرینان تهران گفت: این کار هم و ملاحظات آن را به‌عنوان بارانه به بخش خصوصی بر داخت می‌کنیم. وی به پایان گفت: این کار هم اقتصادی و هم منطقی است. از این رو از اعضای شورای اسلامی شهر تشکر می‌کند که کام بزرگی را برای کوچکسازی و ارائه خدمات بهتر با مدیریت بهتری برای شهروندان بر داشتند.



تصاویر مراسم راه‌اندازی شهردار تهران. فرهاد عباسی

خرید خدمات از آن است

شهردار تهران خاطر نشان ساخت: مهم‌ترین پروژه‌ای همچون دریاچه شهدای خلیج فارس افتتاح شده است اما نگهداری این پروژه هزینه گرانی دارد و نباید بر عهده شهرداری باشد، بلکه بخش خصوصی باید در اینجا حضور پیدا کند تا هم خدمات مناسبی را ارائه دهد و هم درآمدی برای شهرداری ایجاد کند. وی با بیان اینکه «شهرداری تهران نباید خودش را اساس تولید خدمات کند، بلکه باید نسبت به خرید خدمات اقدام کند»، تصریح کرد:

اگر بهره‌بردار از امکانات را به بخش خصوصی واگذار کنیم، هزینه‌های ما را کاهش خواهد داد و در مدتی که ما ایالت می‌بازیم به گفته قالیباف تکمیل پروژه‌های همچون شهر آفتاب مبلغی بین ۲ تا ۳ هزار میلیارد تومان برای توسعه فازهای بعدی نیاز دارد که بخش خصوصی می‌تواند این سرمایه‌گذاری را انجام دهد. شهردار تهران تصویر رسید.

وی با اشاره به تکمیل پروژه راه دولت آباد، عنوان کرد: یکی از معضلات جدی شهر ما در میدان بسیج و ورودی جاده امام رضا (ع) است که همه کامیون‌ها از آن تردد می‌کنند به همین جهت از اتوبان آزادگان تا ورودی به میدان بسیج، ایجاد یک دسترسی به جاده امام رضا (ع) در حال انجام است که به این وسیله ترافیک اتوبان افسر به راه‌آهن دهم،

قالبیاف ابراز داشت: ادامه اتوبان شهید صیاد شیرازی به بلوار آتش و تقاطع غیر همسطح این دو اتوبان نیز از جمله پروژه‌هایی است که تا پایان سال تکمیل خواهد شد. شهردار تهران با اشاره به توسعه خطوط متروی پایتخت گفت: ما وعده داده‌ایم که ۱۰۰ کیلومتر مترو را آماده کنیم که این اقدام جزو کل‌رانی نادر از بعد کمی و کیفی به شمار می‌رود. وی از پاسخ به سوالات درباره مصوبه شورای اسلامی شهر تهران نیز امون واگذار و جزئیات مجموعه شهردار تاج و فرودگاه‌های زنجیرهای شهروندان تأکید کرد: یکی از سیاست‌های مهم شهرداری تهران برنامه‌ریزی و ارائه خدمات به شهروندان است که به سمت درآمدهای پایدار حرکت کنیم. از این اقدام آن است که بتوانیم سرمایه‌گذاری‌های مناسب استفاده کنیم و ضمن کوچکسازی شهرداری تهران بتوانیم کاهش هزینه‌های جاری و بهره‌برداری از پروژه‌های مهم را داشته باشیم.

افزود: یکی از بزرگ‌ترین محصولات مهم ما، بانک شهر است که به شهرداری‌های کشور، خصوصاً کلاش‌شهرها تعلق دارد. بر مبنای موافقت کرد تا ما بخشی از این پروژه‌ها مثل فرودگاه شهروند را واگذار کنیم. وی یادآور شد: فرودگاه شهروند نیازمند توسعه است تا به بقیه شهرها نیز خدمات ارائه کند یا وجود این ما بر اساس قوانین شهرداری می‌توانیم فرودگاه شهروند را تنها در شهر تهران توسعه دهیم؛ اما اگر گنبد سهم شهروند به بانک شهر تعلق گرفته و ۴۰ درصد آن به شهرداری تهران اختصاصی پیدا کند، بانک شهر اختیار پیدا می‌کند که فرودگاه شهروند را در همه شهرهای کشور توسعه دهد. به این ترتیب هم خدمات فرودگاه شهروند افزایش پیدا می‌کند و هم درآمد پایدار شهرداری تهران افزایش می‌یابد که این موضوع امروز به تصویر رسید.